

Årsredovisning

för

Fastighetsbyrån i Bromölla AB

559373-4519

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jens Persson, Verkställande direktör
2024-04-11

Styrelsen och verkställande direktören för Fastighetsbyrån i Bromölla AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företag bedriver förmedling av fastigheter och bostadsrätter under varumärket Fastighetsbyrån.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022 (10 mån)
Nettoomsättning	4 188	1 419
Resultat efter finansiella poster	415	1 295
Soliditet (%)	39,7	37,4

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med tidigare år vilket beror på att bolaget var nystartat under 2022 och räkenskapsåret var förkortat. Ytterligare beskrivning framgår i Not 2.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	1 028 369	1 053 369
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-900 000		-900 000
Balanseras i ny räkning		1 028 369	-1 028 369	0
Årets resultat			323 715	323 715
Belopp vid årets utgång	25 000	128 369	323 715	477 084

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	128 369
årets vinst	323 715
	452 084
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	330 000
i ny räkning överföres	122 084
	452 084

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-03-31 -2022-12-31 (10 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 187 894	1 419 150
Övriga rörelseintäkter	2	0	822 243
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 187 894	2 241 393
Rörelsekostnader			
Objektskostnader		-711 006	-215 915
Övriga externa kostnader		-1 132 371	-295 910
Personalkostnader	3	-1 943 615	-434 259
Summa rörelsekostnader		-3 786 992	-946 084
Rörelseresultat		400 902	1 295 309
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 052	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		-344	-119
Summa finansiella poster		13 708	-109
Resultat efter finansiella poster		414 610	1 295 200
Resultat före skatt		414 610	1 295 200
Skatter			
Skatt på årets resultat		-90 895	-266 831
Årets resultat		323 715	1 028 369

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	26 500	94 500
Övriga fordringar	18 250	273 720
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	69 166	822 243
Summa kortfristiga fordringar	113 916	1 190 463

Kassa och bank

Kassa och bank	1 048 135	1 114 987
Redovisningsmedel	40 532	509 500
Summa kassa och bank	1 088 667	1 624 487
Summa omsättningstillgångar	1 202 583	2 814 950

SUMMA TILLGÅNGAR

1 202 583

2 814 950

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

128 369

0

Årets resultat

323 715

1 028 369

Summa fritt eget kapital

452 084

1 028 369

Summa eget kapital

477 084

1 053 369

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

221 319

188 783

Skatteskulder

0

232 292

Övriga skulder

294 609

987 520

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

209 571

352 986

Summa kortfristiga skulder

725 499

1 761 581

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 202 583

2 814 950

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänsteuppdrag

Intäkter från provisionsbaserade uppdrag redovisas när avtalsvillkor från provisionen är uppfyllt.

Not 2 Exceptionella intäkter

	2023	2022-03-31 -2022-12-31
Övriga rörelseintäkter	0	822 243
	0	822 243

Posten består av fakturerade arvoden på 3 816 602 kr, under 2022, minskat med objektskostnader, övriga externa kostnader och personalkostnader i samband med förvärvet av fastighetsförmedlingsverksamheten inom Bromölla kommun från Kristianstadsmäklaren AB.

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022-03-31 -2022-12-31
Medelantalet anställda	2,25	0,25

Kristianstad 2024-03-27

Carina Back
Carina Back
Ordförande

Jens Persson
Jens Persson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-27

Håkan Juhlin
Håkan Juhlin
Auktoriserad revisor
